АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июня 2016 г.                                                                              № 98
«О признании утратившим силу  становления

администрации Новотихоновского сельского

 поселения № 87 от 25.04.2016 г.

« Об установлении дополнительных мер

пожарной безопасности на территории

Новотихоновского сельского поселения»

        В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 июня 2016г. № 380 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,  администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 25.04.2016 г. № 87 «Об  установлении дополнительных мер пожарной безопасности  на территории Новотихоновского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

	Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                              В.В. Меренцова